
Uchwała Nr XI/158/15 
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 

 
z dnia 4 września 2015 r.  

 
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie części nieruchomości 

w najem dotychczasowemu najemcy 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                      
(t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia    
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2014 r., poz. 518 ze zm.), 
 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
 Wyrazić zgodę dla Zespołu Szkół nr 1 w Czerwionce-Leszczynach, który sprawuje trwały 
zarząd na nieruchomościach o numerach ewidencyjnych 560, 1603/561, 1724/557, 1717/556, 
1722/557 i 1225/569 zapisanych w KW GL1Y/00057200/8, GL1Y/00115789/5 oraz GL1Y/00122493/5    
prowadzonych przez Sąd Rejonowy w Rybniku, na zawarcie umowy najmu 5 sal lekcyjnych i gabinetu 
o łącznej powierzchni 252,50 m²  z dotychczasowym najemcą.  

 
§ 2  

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka- Leszczyny. 
 

§ 3  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Bernard Strzoda 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 


